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IEAWA/POWIAT. Juz jest nowy przeglad ofert pracy.
Sprawdz, gdzie teraz prowadza rekrutacje

data aktualizacji: 2022.11.07

W ktorych firmach i instytucjach w Itawie oraz w powiecie itawskim obecnie poszukuja
pracownikow? Sprawdz, zapoznajac sie ze szczegolami dzisiejszego wydania przegladu
najswiezszych ofert zatrudnienia pochodzacych z bazy Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie.



Stanowisko

Straznik dziatu
ochrony

Instruktor tarnca
Operator linii
produkcyjnej

Technolog

Operator maszyn
CNC

Monter instalacji
sanitarnych z
instalacja
przyuczenia

Sprzedawca

Inzynier mechanik -
mechatronik

Murarz

Sprzedawca

Inspektor nadzoru
budowlanego

Pracodawca

Zaktad Karny w
tawie

Paaro

Anonimowy
Grupa Inco

Dolux-M

Anonimowy
Zaktady Miesne
Skiba

Idsol

Mur-Dom
Kwiaciarnia Azalia
Powiatowy
Inspektorat

Nadzoru
Budowlanego

Kontakt

Strona internetowa
pracodawcy

790-540-002

896443201
55 2427520

89-758-86-41

515-578-219

523-965-626

501465139

502999 161

601 421 874

Strona internetowa
pracodawcy

Miejsce
pracy

ltawa

ltawa

ltawa
Susz

Boreczno

Lubawa

ltawa

Lubawa
ltawa

ltawa

ltawa

PLN

4327

40-60
zt/h

3010

3500

3010

3010

3200-

3400

3200

3010

3010-
3200

4000-
5000



Pakowacz

Pomocnik stolarza

Operator wozka
widtowego

Pracownik gabinetu
tlenoterapii
Dozorca/palacz

Asystent projektanta
branzy sanitarnej

Pracownik biurowy
Pomocnik elektryka

Operator maszyn
CNC

Psycholog

Pakowacz
Kierownik spawalni

Kierownik produkcji

Warminsko-
Mazurski Klaster
Meblowy

Warminsko-
Mazurski Klaster
Meblowy

Warminsko-
Mazurski Klaster
Meblowy

Armed

PPHU Drewneks

SaniTech

VBCH Design

Elektro-System

Pniemet

GOPS w ltawie

Uroda Polska

Farm-Tech

2020 Furniture
Design

603 900 382

609-660-310

609-660-310

731-510-069
89 6459183
601747005

ksiegowosc@vbch.pl
601702499

biuro@pniemet.pl

Osobisty

089 649 04 00
Osobisty

725-866-705

Smolniki

Smolniki

Smolniki

ltawa
Rodzone
ltawa

Byszwatd

ltawa

ltawa

tawice

Kamien Duzy
ltawa

ltawa

3010

3010

5500

19,7
z¢/h

3400

3400-
5000

3010
3010

3010-
5000

3010-
3400

i) 7
z¢/h

4750

5500



Palacz c.o.

Operator maszyn
stolarskich

Pracownik produkdji

Instalator
okablowania

Mechanik
samochodow
osobowych

Sprzedawca

Tokarz/frezer

Zrédio:

Spoétdzielnia
Mieszkaniowa
Liwa

2020 Furniture
Design

Lech-Dréb

Comel

Auto-Czesci D.
Woznicki

Bistro Magiczny
Smak

Pniemet

721389329

725-866-705
515118350

535-959-599

795-464-195

539-658-200

biuro@pniemet.pl

Kamieniec

ltawa

Zalewo

ltawa

ltawa

ltawa

ltawa

3010

4100-
5500

3010

4000

4000

19,7
zt/h

3010-
5000

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69153-ilawa-powiat-juz-jest-nowy-przeglad-ofert-pracy-sprawdz-gdzie-teraz-prow

adza-rekrutacje



